UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STNMT Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công khai Danh mục, nội dung thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung

trong lĩnh vực tài nguyên nước thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Tài nguyên và Môi trường trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện quy định tại Khoản 1 Điều 2 của Quyết định số

775/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc công bố

Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung và phê duyệt Quy trình nội

bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực tài nguyên nước thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi. Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo công khai Danh mục, nội dung

thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực tài nguyên nước thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường cụ thể như sau:

1. Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực tài

nguyên nước tại Phụ lục 1 kèm theo.

2. Nội dung từng thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực tài

nguyên nước tại Phụ lục 2 kèm theo, gồm:

Phần I. Nội dung cụ thể từng thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong

lĩnh vực tài nguyên nước.

Phần II. Biểu mẫu kèm theo thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong

lĩnh vực tài nguyên nước.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thiết

lập lên phần mềm Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh và theo

dõi, kiểm soát nội dung thực hiện./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh.

- Sở Thông tin và Truyền thông.

- Trung tâm PV-KS TTHC tỉnh;

- GĐ, Phó GĐ Sở;

- Trung tâm CNTT (để đăng tải trên trang

thông tin điện tử thành phần của Sở);

- Lưu: VT, TNN (vn).

 Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2023-06-15T14:18:41+0700

		2023-06-15T15:19:19+0700

		2023-06-15T15:19:04+0700

		2023-06-15T15:19:04+0700